Facultas Jacobo Dobrzelowski eximendi advocationis in villa Szczawin de manibus Stanislai Lasocki, succamerarii Lanciensis, a Sigismundo rege concessa. Cracoviæ, die dominico post festum S. Egidii, anno 1515.

Sigismundus rex renovat confirmatque ternas litteras annorum 1407, 1427, 1442 olim Vladislai Jagiellonis, et Vladislai filii ejus regum Poloniae, continentis in se inscriptionem certarum summarum in villa Labino Alberto de Parzniewiczow, ac successive Stanislawo Parzniewicewski. Vilnae, sabbatho ante dominicam Invocavit, anno 1536.

Litteræ dislimitationis honorum regalium Więczenie tenutæ Jacobi, Stanislai et Christophori Lasocki ex una, et bona hæreditaria Kalin, Barkówka et Bieszewy nobilis Stanislai Skoszewski partibus ex altera. Datum in loco differentiarum, feria sexta in festo Translationis S. Adalberti, anno 1542.

Actus seu munimenta continentia exemptionem sortium advocationis Kłodaviensis de manibus certorum oppidanorum Kłodaviensium per commissarios a Sigismundo rege deputatos. Datum in Kłodava, feria quinta ante festum S. Francisci, anno 1548.

Sigismundus Augustus rex sex millia florenorum super oppido Kłodawa in palatinatu Lanciensi Beatae de Sprowa et filiis ejus inscribit. Anno 1552.

Quietatio Petronellæ de Komarowo de summa sex millionum florenorum in oppido Kłodawa per Sigismundum Augustum regem Poloniae modo obligatorio inscripta. Anno 1556.

LITTERÆ UNIVERSALES CUIAVIÆ.

Gervardus episcopus Vladislaviensis una cum capitulis ecclesiarum suarum Vladislaviensis et Crusviciensis componit cum Premislawo, Casimiro et Vladislao juvene ducibus Cuiaviæ, eosque ratione captivitatis sue et cleri, tum illatorum ecclesiis damnorum a poena excommunicationis liberat et absolvit. Vladislaviæ, in ecclesia Fratrum minorum, decimo calend. decembris, anno 1311.

RZYSZCZEWSKI, *Codex dipl.*, t. II, pars 2, p. 640.

GERWARD, herbu Lesczyc, biskup kujawski od 1300, umarł w Awinionie 1323.

PRZEMYSŁAW I KAZIMIERZ na Gniewkowie, synowie Ziemomysla, wnuki Kazimie-

rzia pierwszego księcia kujawskiego. WŁADYSLAW biały, syn Kazimierza gniewkowskiego, umarł mnichem w Dywionie (Dijon) we Francji roku 1398, jak świadczy Du Cange in glossario.

Attestatio procerum terræ Cuiaviensis Premislaum ducem Cuiaviæ cum fratre suo Lescone ita concordiam inivisse, ut si absque prole legitima decesserit, ei Lesco sit successorus. Vladislaviæ, die Pentecostes, anno 1318.

LESZEK, brat Przemysława i Kazimierza na Gniewkowie, ten sam co zastawił Krzyżakom ziemię michałowską roku 1304, a potem ją sprzedał 1317.